de mil novecientos noventa y seis, ante el Doctor Rodrigo 

Waranjo Garcés. Notario Séptimo del cantón Ambato. y 

aprobado por la Intendencia de Compañías de Ambato, 

mediante resolución número 96511123, e inscrita en el 

Registro Mercantil- del: cantón Ambato, con el número 

trescientos setenta y cinco (375), el ocho de Octubre de 

mil novecientos noventa v seis. TERCERA.-—- TRASFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES: Con los Ántecedentes expuestos, el señor 

¿ 

MILTON. NAPOLEON VALENCIA RAMOS Treinta participaciones 

H
A

JORGE HUMBERTO CASTRO nep en favor del señor

[...]

£) rlegible dy Jorge Castro. CU. 1800 

385583; £) Mil+on N Valencia. (0. 180117042-2; f) El No 

tario Dr. ranklin Villalva Fsvinoza. 

SE OTORGO ANTE NM 

COPTA “TIRMADA Y 

ST TELEBR 

CERTIFICO: Que al margen de la Inscripción números Trescientos setenta y cinco 

(375) del Registro Mércantil de Octubre 38 de 1.996,tomé nota de Transferencia 

de Participaciones, i 

2.003. 

ndicada en la presente Escrit .- Ambato Enero 20 del - 

R«ZONz Siento la de que se tomó nota al margen de le escritura matriz de 

Die, “e la Transferencia ue Porticionciones que antecede.